SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

11/03/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 9.35

9999999999999

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000007539

N° AUTORIZACION:

1103202501180169297900120011190000075391234567811
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:

NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-03-11T10:36:14-05:00

1103202501180169297900120011190000075391234567811

CONSUMIDOR FINAL

7862122702612

7861024610865

8801116013579

8801116013579

AM

7861000280969

759494005755

7702005628960

7862110544651

7861001238549

7861001267556

012

78601109

78601109

GENERAL MENTA GLACIAL

GENERAL FUZETEA 1L

GENERAL TABACO C 20U

GENERAL TABACO C 20U

GENERAL ARROZ MACARERNO LB

GENERAL PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

GENERAL ENERGIZANTE V220 600ML

GENERAL MARLBORO MENTOLADO

GENERAL AGUA CIELO 1L

GENERAL SALSA DE TOMATE MAGUI

GENERAL MAYONESA MAGGI 200GR

GENERAL HUEVOS DE GALLINA MED

GENERAL LARK EN ENTERAS

GENERAL LARK EN ENTERAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

8.00 0.0435
1.00 1.0000
1.00 0.2174
1.00 0.2174
1.00 0.6500
1.00 0.4348
1.00 0.8696
1.00 0.4348
1.00 0.4348
1.00 1.0870
1.00 1.5217
1.00 0.1304
1.00 0.4348
1.00 0.4348

15

15

15

15

15

15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.35

0.22

0.22

0.65

0.43

0.87

0.43

0.43

1.09

1.52

0.13

0.43

0.43

7.57

0.65

9.35



